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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
01.11.2016 - 14:20 Результаты
РО 54.69 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Казань 16.11.2013
ЮРО 55.03 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 13.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /
Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:12.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2001 - 2002

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 58.98 кмс -
2. НЕФЕДОВА Анастасия 01 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 59.75 кмс 618,00
3. МАКОВА Анастасия 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:00.76 1 588,00
4. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.24 1 574,00
5. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:01.31 1 572,00
6. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 1:01.62 1 563,00
7. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.69 1 562,00
8. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:01.88 1 556,00
9. МОЧАЛОВА Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.41 1 542,00

10. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.10 1 525,00
11. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 1:04.10 1 500,00
12. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.27 1 -
13. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.48 2 -
14. НИКОЛАЕВА Елена 02 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:04.62 2 488,00
15. СЯБРО Алена 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:05.40 2 471,00
16. ШУЛЯК Анна 01 1 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:05.92 2 460,00
17. ХАУККА Ольга 02 1 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 1:05.94 2 460,00
18. СИМОНОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.41 2 -
19. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.51 2 -
20. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.64 2 -
21. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.80 2 -
22. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.81 2 442,00
23. КУКУНИНА Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.04 2 437,00
24. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 1:08.53 2 409,00
25. ШИШОВА Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.60 2 -
26. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 1:09.89 2 386,00
27. ПЕРФИЛОВА Ксения 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.88 2 -
28. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.00 3 -
29. МИТЮХИНА Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:13.19 3 336,00
30. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 3 Бор-2 1:22.64 1юн 233,00

Год рождения 2003 - 2004

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.88 1 530,00
2. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.33 1 -
3. ГОНЧАРОВА Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:04.82 2 -
4. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.35 2 -
5. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.52 2 -
6. БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.10 2 436,00
7. НОРАЕВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.28 2 433,00
8. ГРУБОВА Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.68 2 425,00
9. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:07.72 2 -

10. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.95 2 420,00
11. КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:08.01 2 419,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

12. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.23 2 415,00
13. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.90 2 -
14. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.70 2 389,00
15. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.75 2 388,00
16. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.32 2 379,00
17. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.36 2 378,00
18. ДЫДЫКИНА Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.54 2 375,00
19. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.13 2 -
20. ЧУДОВА Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.30 2 -
21. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.62 2 -
22. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.05 3 -
23. УСАНОВА Александра 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.32 3 348,00
24. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.30 3 297,00
25. КАЛИНИНА Полина 04 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:17.29 3 285,00
26. ЗИМИНА Юлия 04 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:18.66 3 271,00
27. ПРОХОРОВА Влада 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:22.51 1юн 234,00

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 58.98 кмс -
2. НЕФЕДОВА Анастасия 01 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 59.75 кмс 618,00
3. МАКОВА Анастасия 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:00.76 1 588,00
4. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.24 1 574,00
5. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:01.31 1 572,00
6. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 1:01.62 1 563,00
7. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.69 1 562,00
8. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:01.88 1 556,00
9. МОЧАЛОВА Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.41 1 542,00

10. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.88 1 530,00
11. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.10 1 525,00
12. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 1:04.10 1 500,00
13. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.27 1 -
14. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.33 1 -
15. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.48 2 -
16. НИКОЛАЕВА Елена 02 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:04.62 2 488,00
17. ГОНЧАРОВА Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:04.82 2 -
18. СЯБРО Алена 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:05.40 2 471,00
19. ШУЛЯК Анна 01 1 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:05.92 2 460,00
20. ХАУККА Ольга 02 1 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 1:05.94 2 460,00
21. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.35 2 -
22. СИМОНОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.41 2 -
23. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.51 2 -
24. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.52 2 -
25. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.64 2 -
26. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.80 2 -
27. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.81 2 442,00
28. КУКУНИНА Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.04 2 437,00
29. БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.10 2 436,00
30. НОРАЕВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.28 2 433,00
31. ГРУБОВА Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.68 2 425,00
32. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:07.72 2 -
33. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.95 2 420,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

34. КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:08.01 2 419,00
35. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.23 2 415,00
36. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 1:08.53 2 409,00
37. МОЛОДЦОВА Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.90 2 -
38. ШИШОВА Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.60 2 -
39. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.70 2 389,00
40. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.75 2 388,00
41. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 1:09.89 2 386,00
42. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.32 2 379,00
43. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.36 2 378,00
44. ДЫДЫКИНА Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.54 2 375,00
45. ПЕРФИЛОВА Ксения 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.88 2 -
46. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.13 2 -
47. ЧУДОВА Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.30 2 -
48. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.62 2 -
49. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.05 3 -
50. УСАНОВА Александра 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.32 3 348,00
51. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.00 3 -
52. МИТЮХИНА Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:13.19 3 336,00
53. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.30 3 297,00
54. КАЛИНИНА Полина 04 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:17.29 3 285,00
55. ЗИМИНА Юлия 04 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:18.66 3 271,00
56. ПРОХОРОВА Влада 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:22.51 1юн 234,00
57. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 3 Бор-2 1:22.64 1юн 233,00

EXH САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:01.69 1 -
EXH СЕДОВА Ксения 98 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:05.35 2 -
EXH СТАРОДВОРСКАЯ Мария 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.41 2 -


